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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa placów zabaw w 

Gminie Strzegom – w miejscowości Goczałków i  Strzegom przy ul. Brzegowej ” 

 

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poźn.zm.) 

Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie 1: 

Odnośnie placu zabaw w miejscowości Goczałków: proszę o informację ile wynosi 

powierzchnia nawierzchni z piasku, jaka należy wykonać? Czy Wykonawca ma wycenić 

wykonanie nawierzchni piaskowej na powierzchni 125m2 (zgodnie z projektem 

budowlanym), czy też na powierzchni 95m2 (tak jak w przedmiarze robót)?  

 

Odpowiedź: 

Należy wycenić zgodnie z projektem budowlanym. Przedmiar robót jest elementem 

pomocniczym i nie stanowi podstawy do obliczenia ceny oferty.  

 

Pytanie 2: 

Odnośnie placu zabaw w miejscowości Goczałków: proszę o informację czy Zamawiający 

wymaga dostarczenie i zamontowanie nowych ławek parkowych, czy należy przyjąć przy 

wycenie remont istniejących ławek? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia  nowych ławek zgodnie SWZ oraz ST 0001 i 

załącznikiem  nr  1 do ST ,w których podano szczegółowe wymagania dla wszystkich 

urządzeń. Istniejące ławki należy zutylizować. Nowe ławki należy  zamontować w miejscu 

uzgodnionym  z Zamawiającym. 

 

 

Pytanie 3: 

Proszę o informacje, jakiej grubości nawierzchni bezpiecznej z piasku wymaga Zamawiający 

– 20cm, czy 30cm . 



Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dla obu placów zabaw  grubości nawierzchni bezpiecznej z piasku  

30 cm zgodnie z obowiązująca normą. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o podanie wymiarów obrzeży bezpiecznych z poliuretanu. 
  

Odpowiedź: 

Obrzeża bezpieczne – wysokość min. 20 cm, szerokość – min 5 cm, długość - w zależności od 

producenta. 
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